Hacı Mahmut Beyzadeler :Keza bu aile dahi Burdur'un hanedan ailesidir.Bu ailenin zikre şayan bir ferdi kalmıştır o da Mahmut Bey'dir.Armutlu Çiftliğinde ve Aşağı çiftlikte oturmaktadırlar”(1).

Kınalızadeler'le Çelik Paşa ailelerinin her zaman birbirlerine destek oldukları düşünülecek olursaki bunun en güzel örneği ilerde söz edilecek olan ünlü Hicri 1256 (1841)yılı Burdur ihtilali yerel deyimle “Fetaret Olayı”nda yaşanmıştır.Olayların iki tarafından biri olan Çelik Paşalara en büyük desteği Kınalızade Hüseyin Bey vermiştir.Hüseyin Bey aynı zaman da Çelik Mehmet Paşa'nın oğullarından Mehmet Bey 'in kayınpederi olması mümkündür..Bizce yukarda anlattığımız mahalli rivayette geçen Çelik Paşalar'ın “Kınalızadelerdendir “ şeklindeki vurgulama daha bir anlam kazanmaktadır.

ve çocukları zamanımıza kadar ulaşmıştır.Her iki akraba ailenin Osmanlı Devleti'ne açık ya da gizli isyanlarından paşa oldukça zarar görmüştür.Görevi icabı Yılanlıoğulları'nın hesaplarının görülmesi hususunda İstanbul'dan gelen emirleri yerine getirme de savsakladığı sık sık görülmektedir.Hicri 1202, Miladi 1788 yılına kadar resmi belgelerde adı Çelik Paşazade Ahmet Paşa olarak geçen Paşa dan bu tarihten sonra hiç söz edilmeyişi dikkat çekicidir Çünkü bu tarih Eğridirli Yılanlıoğullarının büyük ölçüde kontrol altına alındığı yıldır.Paşa'nın görevini yapmayışi sebebiyle bizce vezirliği alınarak Burdur 'da ikamete tabi tutulmuştur.Çünkü 1208 (1794) tarihli bir sicil kaydında Çelik Paşazade Ahmet Bey'in çiftliğinde oturması çevre halkına zarar vermemesi emredilmektedir(32). Burdur da yaşayan ve Çelik Paşazade Hacı Ahmet Bey adını taşıyan ikinci bir Ahmet Bey vardır ki bu Ahmet Bey Çelik Paşazade Mehmet Bey'in oğlu olup kendisinden ilerde söz edilecektir ve o tarihlerde henüz bir çocuktur.

Burdurlu asker ile ilgili hatırası Burdur Dergisi'nin 1940 senesi 13-14.sayısında yayınlanmıştır(36)

Burdur 'un 1871 yılında Sancaklığa tekrar kavuşması için mücadele eden kişilerin içinde Abdülbaki Beyi 'de görüyoruz. Reşit Bey oğlu Baki Bey, ailenin otorite ve geleneğinin son temsilcisi olarak 1307 (1890) yılı Rebüülahir ayı onsekizinci günü Burdur'da vefat etti.İki hanımdan olan oğulları Reşit,İbrahim,Saim,Hasan .Hüseyin ve Ali Beyler sonraki tarihlerde , Burdur 'un sosyal hayatında önemli roller oynadılar.Kızları ise Saadet,Hatice Rukiye .Şefika ile Fatma Hanımlar'dır(34)

Kısacası Burdur halkı Beyler ve Ağalar iktidar kavgası sebebiyle, eski tabirle "iki yar" olmuş birbirlerinin can düşmanı durumuna düşmüşlerdi.Öyle ki :Burdur sakini azınlıklardan Ermeniler , Rumlar bile taraftarlar ve Beyler taifesine meyilli idiler(50).Yenice ve Ağıl Mahalleri Çelik Paşalar –Beyler- taraftarı diğer Mahaller ise Ağalar -Çilzadeler- taraftarı görünüyordu.Kargaşayı Hicri 1256, Miladi 1840 yılı Burdur Mahalleri vergilerini ilan edilmesi ateşledi.Vergilerin ilanı üzerine Yenice ve Ağıl Mahallesi halkı kendilerine haksızlık yapıldığını ileri sürerek itiraz ettiler; ancak itiraz Muhassıl ve Çilzade Mehmet Ağa tarafından bu vergilerin Tanzimat-ı Hayriye(Tanzimat Fermanı uygulaması) icabınca ve Ferman-ı Humayun emri gereğince yapıldığını